ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2019 г.

	№
	104/559-4

	п. Жарковский

Об окончании приостановления полномочий члена территориальной избирательной комиссии Жарковского района                                                          С.И. Комиссаровой
В связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием
для приостановления полномочий члена территориальной избирательной комиссии Жарковского района  с правом решающего голоса Комиссаровой С.И., в соответствии с разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:

1.  Считать оконченным приостановление полномочий члена с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии Жарковского района Комиссаровой С.И.
2.   Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии от 23 июля 2019 года №87/484-4 «О приостановлении полномочий члена с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии Жарковского района С.И. Комиссаровой»
3.         Проинформировать о принятом решении  Комиссарову С.И.

4.           Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова